2

	UBND XÃ NGỌK RÉO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT LẦN THỨ I NĂM 2025
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Ngọk Réo, ngày      tháng     năm 2025

	Số:         /TB - BTC

THÔNG BÁO
Kết luận họp Ban Tổ chức Đại hội Thể dục - Thể thao xã Ngọk Réo
lần thứ I, năm 2025

Tại cuộc họp Ban tổ chức Đại hội Thể dục - Thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 ( ngày 29/9/2025)  cho ý kiến đối với các nội dung dự thảo: Điều lệ; phân công nhiệm vụ Ban tổ chức Đại hội TDTT xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025; Quyết định thành lập tổ trọng tài. Sau khi thảo luận Trưởng Ban tổ chức kết luận như sau:
1. Thống nhất thông qua dự thảo: Điều lệ; phân công nhiệm vụ Ban tổ chức Đại hội TDTT xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025; Quyết định thành lập tổ trọng tài, giao Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội tiếp thu, chỉnh sửa trước khi ban hành.
2. Giao Hội Phụ nữ, Đoàn Thanh niên, Hội cựu chiến binh xã chuẩn bị ít nhất một tiết mục văn nghệ tham gia tại khai mạc Đại hội thể dục thể thao[footnoteRef:1]. [1:  Hội phụ nữ xã:  Nhảy dân vũ, Đoàn thanh niên:  múa, Cựu chiến binh: hát đơn ca.]

3. Giao Công an xã, Ban chỉ huy Quân sự, Đoàn thanh niên xã mỗi đơn vị cử 10 người tham gia đội Hồng kỳ.
4. Thống nhất không đưa môn bóng chuyền nữ vào thi đấu tại Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025.
5. Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương chuẩn bị cơ sở vật chất, sân bãi thi đấu; đẩy mạnh công tác tuyên truyền trước, trong và sau khi Đại hội.
6. Bổ sung vận động viên là cán bộ công chức khối UBND xã, Mặt trận và đoàn thể xã vào thi đấu cho Khối HCSN và Công an xã.
7. Các đoàn tham gia Đại hội khẩn trương gửi danh sách vận động viên thi đấu về Ban Tổ chức Đại hội qua Phòng Văn hóa-Xã hội trước 15h ngày 02/10/2025 để họp đoàn sắp lịch thi đấu vào lúc 8h ngày 03/10/2025.
Trên đây là thông báo kết luận của Trưởng Ban tổ chức Đại hội TDTT xã lần thứ I, năm 2025 đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Văn hoá xã hội xã;
- Lưu VT, BTC.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

Hà Quốc Mạnh
Phó chủ tịch UBND xã